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Vančík Rallysprint Kopná 2019 - historic
12. 04. 2019 - 13. 04. 2019

Неофициални резултати
Извлечение за групите: Всички
СЕ SHAKEDOWN - Shakedown

Дължина на СЕ: 1.99 km

Място
Стартов

номе
р

Пилот / Навигатор
Автомобил Група Време за СЕ

Средна скорост
Секунда на
километъ

р

Разлика с водача
Разлика с предния в

класиранет
о

1 101 Neumann V. / Hlavatý Martin
Ford Escort RS Cosworth F/7 00:01:09.400  >  00:01:08.600  >  00:01:09.000 104.43

0.00
00:00:00.000
00:00:00.000

2 102 Černý Martin / Krajča J.
Lada VFTS E/6

00:01:22.500  >  00:01:17.900  >  00:01:16.500  >  00:01:17.400
 > 
00:01:16.800

93.65
3.97

00:00:07.900
00:00:07.900

3 113 Uher Otmar / Lasevič R.
Ford Escort RS Cosworth F/7 00:01:18.800  >  00:01:16.600  >  00:01:19.500 93.52

4.02
00:00:08.000
00:00:00.100

4 114 Klepáč Martin / Cibulka Michal
Peugeot 205 Gti E/3

00:01:28.400  >  00:01:21.900  >  00:01:22.600  >  00:01:21.400
 > 
00:01:23.400

88.01
6.43

00:00:12.800
00:00:04.800

5 108 Kučera Martin / Žaludková Eva
BMW 318 iS F/6 00:01:36.600  >  00:01:21.600  >  00:01:22.600 87.79

6.53
00:00:13.000
00:00:00.200


